3
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 марта 2024 года
	                                              № 35

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 23.01.2019 года № 9 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования
город Липки Киреевского района»
В целях упорядочения оплаты труда лиц, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования город Липки Киреевского района, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 23.01.2019 года № 9 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования город Липки Киреевский района» следующие изменения:

- Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
2.  Признать утратившим силу:

Постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевский района от 03.10.2023 № 99 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 23.01.2019 года № 9 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования город Липки Киреевского района»».
3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (https://kireevsk.tularegion.ru), в подразделе администрации муниципального образования город Липки Киреевского района в строке «Нормативно правовые акты».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2024 года.

        Глава администрации

  муниципального образования

город Липки Киреевского района                                               И.Н.Майоров
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Липки Киреевского района

от 28.03.2024 года  № 35
Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

город Липки Киреевского района

от 23.01.2019 № 9
Перечень и размеры должностных окладов Служащих

администрации муниципального образования город Липки

Киреевского района

	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Старший инспектор
	8 603-00

	2.
	Контрактный управляющий
	8 603-00

	3.
	Специалист по ведению первичного воинского учета
	7 908-00

	4.
	Уборщик служебных помещений
	2 982-00

_____________
3